
LCP2020 ApS

CVR-nr.: 41819898

Sindshvilevej 15 kl
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Niels Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LCP2020 ApS
Sindshvilevej 15 kl
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41819898
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er inden for selskabslovens rammer at drive virksomhed inden for import/eksport af træ/naturmateriale samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 29 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		240.217	25.131
Lønninger		-137.680	-198.077
Andre personaleomkostninger		-64.184	-2.476
Resultat af ordinær primær drift		38.353	-175.422
Andre finansielle indtægter		30	103
Øvrige finansielle omkostninger		-286	-261
Ordinært resultat før skat		38.097	-175.580
Skat af årets resultat		-9.400	36.853
Årets resultat		28.697	-138.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.697	-138.727
I alt		28.697	-138.727

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		41.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.700	0
Anlægsaktiver i alt		41.700	0
Udsudte skatteaktiver		65.044	74.444
Tilgodehavender i alt		65.044	74.444
Likvide beholdninger		14.646	23.436
Omsætningsaktiver i alt		79.690	97.880
AKTIVER I ALT		121.390	97.880

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		76.812	48.115
Egenkapital i alt		116.812	88.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.578	7.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.578	9.765
Gældsforpligtelser i alt		4.578	9.765
PASSIVER I ALT		121.390	97.880

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret